

Lekse- og ukeplan for 2. trinn UKE 5

Ukas informasjon

Kultur står i fokus. Perioden er todelt. Første perioden skal vi lære om forfatteren Tor Åge Bringsværd og bøkene han har skrevet om Karsten og Petra. I de siste ukene kommer barna til å bli enda bedre kjent med hvilke sjangertrekk eventyr har. I uke 5 sender vi med leselodd hjem. Vi kommer også til å arbeide med ulike kulturuttrykk i musikk, kunst og håndverk, KRLE og samfunnsfag.

Leselodd: I de to neste ukene skal 1.-4.trinn ha økt fokus på mengdelesing og leseglede. For å motivere elevene har de mulighet til å få «lodd» for lesingen sin. Ved ukeslutt trekker vi en vinner fra alle loddene i klassen. Vinneren får en liten premie. Se eget skriv i postmappa.

Utviklingssamtaler: Sist uke fikk barna med hjem et avkryssningsskjema. Dette må leveres tilbake **innen mandag 27.januar**. Det er viktig at alle skriver inn **barnas navn** på tider dere ønsker.

Egenvurderingsskjema: Fyll ut egenvurderingsskjema og legg det i postmappen innen **fredag 31.januar**.

Tur: Flott at dere som har med bålmat også har med vedkubbe.



Hjemmeside: www.torridalskole.no

Telefon kontoret: 48 06 66 00

E-post kontaktlærere:

ann.victoria.mathiassen.haestad@kristiansand.kommune.no

Ukas læringsmål

Matte:

- Jeg kan finne symmetrilinjen i en figur.

Norsk:

- Jeg vet hva en bokanmeldelse er.
- Ukas ord:** Bokanmeldelse.




Engelsk:


- Jeg kan jobbe med temaet familie og kjæledyr i Skolestudio og Salaby på skolen.

Sosialt:

- Jeg holder orden på klær og utstyr i garderoben.

Ukeplanen

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.30	Samling Norsk Lek	Samling Matematikk	Samling Matematikk	Samling KRLE	Samling Norsk/Matematikk Lek
2	09.40-10.40	Matematikk	Norsk/ Gym	Stasjoner 	Engelsk	Tur 
3	11.20-12.20	Norsk	Gym/ Norsk		Samfunnsfag	Tur 
4	12.30-13.30	Kunst og håndverk	Norsk / Bibliotek		Musikk	Naturfag / norsk

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p>Norsk: Les ★ og ☾ eller ☀ - teksten «Frans Widerberg» side 104 og 105 i Salto lesebok A.</p> <p>Les teksten tre ganger for en voksen. Gjenfortell det du har lest til en voksen.</p> <p>Salto's lure leseknep: S: Superblikk A: Alt jeg vet! L: Lesemåte T: Tenkestopp O: Oppsummering</p> <p>Husk å ta med biblioteksbøker som du har lest ferdig.</p>	<p>Norsk: Les ★ og ☾ eller ☀ - teksten «Lise Aisato» side 112 og 113 i Salto lesebok A.</p> <p>Les teksten tre ganger for en voksen. Gjenfortell det du har lest til en voksen.</p>	<p>Norsk: Les liten bok som ligger i rød mappe. Fyll inn leseskjemaet.</p>	<p>Norsk: Skrive ord inn i penskriftsbok. Dette er ukelekse i norsk. Vi deler ut ark med ord som skal skrives inn i boka. Se i postmappa.</p> <p>Penskriftsbok må ligge i sekken på fredag, da samles den inn.</p> <p>Ukas ord de skal skrive inn i boka er: et, hadde, enn, mye, mange og den.</p> 

Ukelekse i norsk: Skrive ord inn i penskriftsbok.

Foreldrekontakter:

Nina Karlsen (mor til Sanne)

Marthe Kittelsen (mor til Hermine)

Vi har lært om primærfargene og geometriske figurer. Vi har også lært om kunstneren Frans Widerberg. Barna har malt bilder inspirert av maleriet hans som heter «Solen» 😊



«Solen»

Hilsen Victoria, Anne, Torhild, Anne Marie, Beate og Stian 😊